

**Протокол об утверждении итогов
закупа медикаментов и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений**

г. Усть-Каменогорск

«26» июля 2019 года

Об утверждении итогов государственных закупок способом запроса ценовых предложений в КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр психического здоровья» управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области на основании Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи»

Организатор и Заказчик государственных закупок КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр психического здоровья» УЗ ВКО, почтовый адрес: 070019, г. Усть-Каменогорск, проспект имени Каныша Сатпаева, 1 А

КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр психического здоровья» управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области были подведены итоги государственных закупок способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование	Форма выпуска	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Анаприлин	таблетка 40 мг	табл	1150	1,34	1 541,00
2	Ацесоль	раствор для инфузий 400 мл	фл	85	170,4	14 484,00
3	Ацесоль	Раствор для инфузий 200 мл	фл	35	116,84	4 089,40
4	Атропин	раствор для инъекций 1 мг/мл	амп	230	14,45	3 323,50
5	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг	табл	22000	1,97	43 340,00
6	Бисакодил	таблетка 5 мг	табл	7860	3,9	30 654,00
7	Триметоприм (Бисептол)	таблетка 480 мг	таб	4080	6,67	27 213,60
8	Бензилбензоат	мазь 20 %	уп	70	217,35	15 214,50
9	Бензонал	таблетка 100 мг	табл	6000	20,92	125 520,00
10	Перекись водорода	раствор 3% 100 мл	фл	1533	84,36	129 323,88
11	Перекись водорода	раствор 3% 90 мл	фл	500	35,34	17 670,00
12	Вода очищенная стерильная	400 мл	фл	50	428	21 400,00
13	Вода для инъекций	р-р для инъекций 5,0	амп	1250	23,36	29 200,00
14	Вода для инъекций	р-р для инъекций 2,0	амп	25	23,36	584,00
15	Диклофенак	25 мг	табл	400	4,41	1 764,00
16	Дисоль	200 мл	фл	153	140,97	21 568,41
17	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл №10 амп	упак	3	244	732,00
18	Декспантенол	аэрозоль для наруж. Применения 58,5 г	упак	20	744,09	14 881,80
19	Декстран	р-р для в/в введения 6% 200,0	фл	411	329,88	135 580,68
20	Декстран	р-р для в/в введения 10% 200,0	фл	200	354,02	70 804,00
21	Йод	раствор спиртовой 5% 20 мл	фл	378	70,35	26 592,30
22	Ибупрофен	гель для наруж. Применения 10%-50г	упак	5	876,91	4 384,55
23	Калия перманганат	порошок 0,05 г	фл	144	150	21 600,00
24	Клозапин	таблетка 100 мг	табл	61050	34,15	2 084 857,50
25	Клоназепам	2 мг	табл	1200	29,17	35 004,00
26	Клонидин	Таблетка 0,00015 мг	таб	15870	3,12	49 514,40

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

27	Клотримазол	суппозитории ваг. 100мг	свечи	1100	24,04	26 444,00
28	Линкомицина гидрохлорид	р-р для инъекций 30% 1,0	амп	100	23,42	2 342,00
29	Алгелдрат магния гидроксида	суспензия для приема внутри 15мг	шт	1460	64,15	93 659,00
30	Нитроглицерин	таблетки подъязычные 0,5 мг	табл	720	5,56	4 003,20
31	Нистатин	таблетка 500000ЕД	таб	5240	10,24	53 657,60
32	Нифедипин	таблетка 20 мг	таб	300	7,67	2 301,00
33	Новокаин	3,5%-100,0	флакон	36	320	11 520,00
34	Перметрин р-р для наружного применения	0,5%-60,0	флакон	98	833,39	81 672,22
35	Парацетамол	таблетки 500 мг	табл	20250	2,1	42 525,00
36	Парацетамол	суспензия для перорального применения 250мг/5 мл, 100 мл	фл	1	285,43	285,43
37	Сера осажденная мазь	33,3%-40гр	банка	5	57	285,00
38	Хлорамфеникол линимент	10%-25г	упак	80	325,73	26 058,40
39	Сорбифер Дурулес	100мг	табл	4560	15,09	68 810,40
40	Стрептомицин***	порошок для приготовления р-ра 1г	фл	57	85,44	4 870,08
41	Сульфацил натрия	20%-10,0	фл	55	90	4 950,00
42	Тиамин	раствор для инъекций 5%, 1 мл	амп	92400	10,98	1 014 552,00
43	Тобромицин гл.капл.	0,3%-5,0	флакон	5	652,42	3 262,10
44	Дисульфирам	150мг	табл	500	21,46	10 730,00
45	Тетрациклин	таблетки, покрытые оболочкой 100 мг	табл	550	4,16	2 288,00
46	Трисоль	р-р для инфузий 200,0	фл	1480	189,7	280 756,00
47	Тропикамид гл.капл.	1%-10,0	флакон	5	761,96	3 809,80
48	Фуразолидон	таблетки 0,05 г	табл	2900	1,78	5 162,00
49	Фурацилин	раствор для наружного применения 400 мл	фл	15	425,86	6 387,90
50	Фуросемид	таблетки 40 мг	таб	540	1,07	577,80
51	Флуоцинолон ацетонид	гель 0,025%	туба	53	172,32	9 132,96
52	Фурадонин	50мг	табл	2600	1,32	3 432,00
53	Циннаризин	таблетки 25 мг	таб	114100	1,99	227 059,00
54	Этанол	раствор 70% 100 мл	фл	8150	95,58	778 977,00
	ИМН					
1	Гигрометр	Вит-1 с поверкой	шт	3	1760	5280,00
2	Пролен	шовный материал о/р прим.0	шт	10	5500	55000,00
3	Коробка стерилизационная с фильтром	КСК Ф-6	шт	6	9269	55614,00
4	Пробирка центрифужная 15,0	15мл градуированная пластм.	шт	100	200	20000,00
5	Азопирам РК	набор	уп	47	5220	245340,00
6	Шприц одноразовый	3 мл 3-х компонентные	шт	5000	18,85	94250,00
7	Перчатки Dermagrip high risk powder free	н/ст смотр.р.М	пар	500	282	141000,00
8	Ведро с педалью медицинский с крышкой для процед.кабинета	Ведро с педалью 11л	шт	13	5850	76050,00
9	Носилки санитарные складные(мягкие)		шт	6	16120	96720,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

10	Бокс-штатив для хранения и транспортировки ПЦР-пробирок на 2,0мл шт		шт	5	12000	60000,00
11	Калоприемник однокомпанентный		шт	7	2000	14000,00
12	Карандаш по стеклу синии №50		уп	12	500	6000,00
13	Мешки ручные легочные типа Амбу	Мешки легочные реанимационные типа Амбу	шт	2	2500	5000,00
14	Облучатель с лампами передвижной ОБНП 2 (2*30-1)		шт	14	12000	168000,00
15	Языкодержатель	взрослый	шт	5	1200	6000,00
16	Роторасширитель	взрослый	шт	5	1500	7500,00
17	Судно	подкладное для взрослого	шт	11	2223	24453,00
18	Тест-полоски на глюкометр АККУ-ЧЕК Тест для определения сахара в крови №50	Тест для определения сахара в крови №50	уп	13	13000	169000,00
19	Сыворотка стандартная на сифилис (положительная)	набор	набор	3	17400	52200,00
20	Сыворотка стандартная на сифилис (отрицательная)	набор	набор	3	17400	52200,00
21	Дозатор одноканальный	Dragon V100-1000	шт	1	80000	80000,00
22	Дозатор одноканальный	Dragon V1000-5000	шт	2	159000	318000,00
23	Индикаторная лента	на 120-132 градуса	шт	12	6250	75000,00
24	Педилин	флакон	фл	65	2603	169195,00
25	Ерш бутылочный	Ерш бутылочный	шт	30	800	24000,00
26	Билирубин -ВЛ Лохема	100опр	набор	9	9000	81000,00
27	Калий фосфорно кислый 1 замещенный	1 замещенный	кг	0,1	4620	462,00
28	Калий фосфорно кислый 2 замещенный	2 замещенный	кг	0,1	6650	665,00
29	Кислота уксусная	хч	кг	3	3375	10125,00
30	Кислота азотная	хч	кг	1	2500	2500,00
31	Натрий гидроокись		кг	0,1	1120	112,00
32	Натрия хлористый химический чистый	Натрия хлористый химический чистый	кг	1	470	470,00
33	Натрий фосфорно кислый	Натрий фосфорно кислый 2- замещенный 12 водный	кг	0,1	1590	159,00
34	Набор Диахим-Като абрис		набор	3	6000	18000,00
35	Глицерин хч	Глицерин хч	литр	5	2500	12500,00
36	Тальк	кг	кг	1	490	490,00
37	Термоиндикатор	ТИД-180 градусов №500	уп	11	3150	34650,00
38	Термоиндикатор	ТИП-120-01 градусов №500	уп	5	3150	15750,00
39	Натрий лимоннокислый		кг	2	6000	12000,00
40	Набор реактивов д/предстер.контроля	Набор реактивов д/предстер.контроля	упак	5	2000	10000,00
41	Тест для определения скрытой крови в кале	набор	уп	4	3000	12000,00
42	Тест полоски для глюкометра Гамма	одноразового применения	шт	20	4000	80000,00
43	Тимолова проба агат 166опр.	Тимолова проба агат 166опр.	набор	3	5915	17745,00
44	Трихлоруксусная кислота	Трихлоруксусная кислота	кг	1	16000	16000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.

45	Фенолфталеин спирт	1%-100,0	фл	6	610	3660,00
46	Система для в/в введения	бабочка	шт	220	90	19800,00
47	Сульфациловая кислота	кг	кг	1	16250	16250,00
48	Тимоловая проба агат 500опр.	Тимоловая проба агат 500опр.	набор	8	7500	60000,00
49	Трубка резиновая для лабор.d-0,3см	Трубка резиновая для лабор.d-0,3см	кг	2,5	1900	4750,00
50	Трубка резиновая для лабор.d-0,4см	Трубка резиновая для лабор.d-0,4см	кг	2,5	1900	4750,00
51	Мундштук	5000	шт	100	150	15000,00
52	Абцесс ренеды (Abscess remedy)	рентгеноконтрастный препарат (порошок и жидкость)	уп	1	14980	14980,00
53	Белодез 3%-100,0	гелеобразный раствор, для обрабатывания каналов.	уп	1	1246	1246,00
54	Гладилки	инструмент для внесения в обработанные кариозные полости лекарственных средств и для формирования пломб.	шт	1	730	730,00
55	Дентин паста	материал для временных пломб.	уп	1	690	690,00
56	Зеркало стоматологическое	Состоит из: круглой, диаметром 2 см зеркальной поверхности в металлической оправе и стержня, ввинчивающегося на ручку.	шт	3	552,5	1657,50
57	Игла для карпульного шприца размер G30 (0,3*25)	Игла для карпульной анестезии	шт	200	1800	360000,00
58	Игла корневая №100	Игла корневая четырехгранная, предназначенных для обработки канала корня зуба. №3	уп	2	3780	7560,00
59	Каналонаполнитель № 4	Каналонаполнители для пломбирования корневых каналов	шт	1	2750	2750,00
60	Крезодент	Крезодент для антисептической обработки и пломбировки каналов зуба	шт	1	1750	1750,00
61	Капрамин жидкость	Капрамин гемостатическая жидкость для остановки капиллярного кровотечения	шт	1	1250	1250,00
62	Резоден	Резодент стоматологический материал для пломбирования корневых каналов	шт	1	1680	1680,00
63	Пульпоэкстракторы ПЭ-КМИЗ №100	Пульпоэкстрактор – это инструмент, который используется в эндодонтическом лечении. Он представляет собой длинную иглу	шт	1	3710	3710,00

Суп *Суп* *Суп* *Суп*

64	Убистезин форте 4%-1,7 № 100	Убистезин форте – комбинированный лекарственный препарат для местной анестезии	уп	1	14700	14700,00
65	Стекло покровное 9*6 для зам. Пломбы	Пластина для замешивания стеклянная представляет собой шлифованное стекло размером 100x70 мм и толщиной 4 мм, глянцевое с одной стороны и матовое - с другой.	шт	5	1380	6900,00
66	Алгозор	Адгезор стоматологический цинкфосфатный цемент для фиксации в виде порошка и жидкости.	шт	1	5000	5000,00
67	Белацин	Цемен предназначен для пломбирования	шт	1	7900	7900,00
68	Девит APC	стоматологическим материалам, используемым для девитализации пульпы зуба.	шт	1	2800	2800,00
69	Кальцевит	стоматологический материал Прокладка	шт	1	699,21	699,21
70	Файлы №15-40К	Файлы , фасованные (в кассете по 6 шт.) - ручные эндодонтические инструменты, предназначенные для эндодонтического лечения осложненного кариеса:	шт	3	2500	7500,00
71	Эндометазон	Эндометазон стоматологический материал для пломбирования корневых каналов	шт	1	17500	17500,00
72	CELLCLTAN	для гемалитического анализатора XP-300	уп	5	18000	90000,00
						8 719 994,12

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.

№ п/п	Наименование потенциальных поставщиков	Адрес потенциальных поставщиков	Дата и время предоставления ценовых предложений
1	ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	160015, РК, г. Шымкент, мкр.Катын Копр, ул.К.Омешулы, 5А	23 июля 2019г, 10-10
2	ТОО «Вест Трейдинг»	070000, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Питерских Коммунаров, 1/1	23 июля 2019г, 10-13
3	ТОО «Эко-Фарм»	070019, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова 9-23	23 июля 2019г, 13-32
4	ТОО «Альянс-Фарм»	070010, РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 27	23 июля 2019 г, 13-45

Рассмотрев представленные запечатанные конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков (дата начала приема ценовых предложений «16» июля 2019 года и дата окончания приема ценовых предложений «23» июля 2019 года), вскрытые на заседании в 15-00 часов секретарем комиссии, ценовые предложения, оглашенные всем присутствующим согласно приложению к настоящему протоколу.

По результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путём открытого голосования **РЕШИЛА:**
Отклоненных ценовых предложений потенциальных поставщиков нет.

Определить победителем в рассматриваемом закупе способом запроса ценовых предложений и заключить договор о закупе с вышеуказанными потенциальными поставщиками:

№ лота	Наименование закупаемого товара	Ед.изм	Кол-во	Наименьшее ценовое предложение	Наименование победителя	Основания
	ИМН					
1	Гигрометр	шт	3	1657	ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	Предложено одно ценовое предложение
3	Коробка стерилизационная с фильтром КФ-6	шт	6	9269	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
4	Пробирка центрифужная 15,0	шт	100	40	ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	Наименьшее ценовое предложение
5	Азопирам РК	уп	47	5220	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
6	Шприц одноразовый 3 мл 3-х компонентные	шт	5000	18,85	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
8	Ведро с педалью медицинский с крышкой для процед.кабинета	шт	13	5850	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
9	Носилки санитарные складные(мягкие)	шт	6	16120	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
10	Бокс-штатив для хранения и транспортировки ПЦР-пробирок на 2,0мл шт	шт	5	11000	ТОО «Вест Трейдинг»	Предложено одно ценовое предложение
12	Карандаш по стеклу синий №50	шт	12	120	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
17	Судно	шт	11	2223	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
21	Дозатор одноканальный Dragon V100-1000	шт	1	61600	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
22	Дозатор одноканальный Dragon V1000-5000	шт	2	84000	ТОО «Эко-Фарм»	Наименьшее ценовое предложение
25	Ерш бутылочный	шт	30	353	ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	Предложено одно ценовое предложение
43	"Тимоловая проба агат 1660пр."	уп	3	5915	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
52	Абцесс ренеды (Abscess remedy)	шт	1	14900	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
53	Белодез 3%-100,0	шт	1	1200	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
54	Гладилки	шт	1	730	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
55	Дентин паста	шт	1	690	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
56	Зеркало стоматологическое	шт	3	552,5	ТОО «Альянс-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
58	Игла корневая №100	шт	2	3700	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
59	Каналонаполнитель № 4	шт	1	2700	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
60	Крезодент	шт	1	1700	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно

Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page.

						ценовое предложение
61	Капрамин жидкость	шт	1	1250	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
62	Резодент	шт	1	1660	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
63	Пульпоэкстракторы ПЭ-КМИЗ №100	уп	1	3700	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
64	Убистезин форте 4%-1,7 №100	уп	1	14600	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
65	Стекло покровное 9*6 для зам. Пломбы	шт	5	1300	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
66	Алгозор	шт	1	4640	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
70	Файлы №15-40К	шт	3	2500	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение
71	Эндометазон	уп	1	17000	ТОО «Эко-Фарм»	Предложено одно ценовое предложение

По ниже перечисленным лотам, ввиду отсутствия ценовых предложений и превышения цены закуп считать не состоявшимся. Произвести повторные закупки.

№ лота	Наименование	Форма выпуска	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Анаприлин	таблетка 40 мг	табл	1150	1,34	1 541,00
2	Ацесоль	раствор для инфузий 400 мл	фл	85	170,4	14 484,00
3	Ацесоль	Раствор для инфузий 200 мл	фл	35	116,84	4 089,40
4	Атропин	раствор для инъекций 1мг/мл	амп	230	14,45	3 323,50
5	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500мг	табл	22000	1,97	43 340,00
6	Бисакодил	таблетка 5мг	табл	7860	3,9	30 654,00
7	Триметоприм (Бисептол)	таблетка 480мг	таб	4080	6,67	27 213,60
8	Бензилбензоат	мазь 20 %	уп	70	217,35	15 214,50
9	Бензонал	таблетка 100 мг	табл	6000	20,92	125 520,00
10	Перекись водорода	раствор 3% 100 мл	фл	1533	84,36	129 323,88
11	Перекись водорода	раствор 3% 90 мл	фл	500	35,34	17 670,00
12	Вода очищенная стерильная	400 мл	фл	50	428	21 400,00
13	Вода для инъекций	р-р для инъекций 5,0	амп	1250	23,36	29 200,00
14	Вода для инъекций	р-р для инъекций 2,0	амп	25	23,36	584,00
15	Диклофенак	25мг	табл	400	4,41	1 764,00
16	Дисоль	200 мл	фл	153	140,97	21 568,41
17	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл №10 амп	упак	3	244	732,00
18	Декспантенол	аэрозоль для наруж. Применения 58,5 г	упак	20	744,09	14 881,80

Вс *Фарм* *ЭФ* *07*

19	Декстран	р-р для в/в введения 6% 200,0	фл	411	329,88	135 580,68
20	Декстран	р-р для в/в введения 10% 200,0	фл	200	354,02	70 804,00
21	Йод	раствор спиртовой 5% 20 мл	фл	378	70,35	26 592,30
22	Ибупрофен	гель для наруж. Применения 10%-50г	упак	5	876,91	4 384,55
23	Калия перманганат	порошок 0,05 г	фл	144	150	21 600,00
24	Клозапин	таблетка 100 мг	табл	61050	34,15	2 084 857,50
25	Клоназепам	2мг	табл	1200	29,17	35 004,00
26	Клонидин	Таблетка 0,00015 мг	таб	15870	3,12	49 514,40
27	Клотримазол	суппозитории ваг. 100мг	свечи	1100	24,04	26 444,00
28	Линкомицина гидрохлорид	р-р для инъекций 30% 1,0	амп	100	23,42	2 342,00
29	Алгелдрат магния гидроксида	суспензия для приема внутри 15мг	шт	1460	64,15	93 659,00
30	Нитроглицерин	таблетки подъязычные 0,5 мг	табл	720	5,56	4 003,20
31	Нистатин	таблетка 500000ЕД	таб	5240	10,24	53 657,60
32	Нифедипин	таблетка 20 мг	таб	300	7,67	2 301,00
33	Новокаин	3,5%-100,0	флакон	36	320	11 520,00
34	Перметрин р-р для наружного применения	0,5%-60,0	флакон	98	833,39	81 672,22
35	Парацетамол	таблетки 500 мг	табл	20250	2,1	42 525,00
36	Парацетамол	суспензия для перорального применения 250мг/5 мл, 100 мл	фл	1	285,43	285,43
37	Сера осажденная мазь	33,3%-40гр	банка	5	57	285,00
38	Хлорамфеникол линимент	10%-25г	упак	80	325,73	26 058,40
39	Сорбифер Дурулес	100мг	табл	4560	15,09	68 810,40
40	Стрептомицин***	порошок для приготовления р-ра 1г	фл	57	85,44	4 870,08
41	Сульфацил натрия	20%-10,0	фл	55	90	4 950,00
42	Тиамин	раствор для инъекций 5%, 1 мл	амп	92400	10,98	1 014 552,00
43	Тобромицин гл.капл.	0,3%-5,0	флакон	5	652,42	3 262,10
44	Дисульфирам	150мг	табл	500	21,46	10 730,00
45	Тетрациклин	таблетки, покрытые оболочкой 100 мг	табл	550	4,16	2 288,00
46	Трисоль	р-р для инфузий 200,0	фл	1480	189,7	280 756,00
47	Тропикамид гл.капл.	1%-10,0	флакон	5	761,96	3 809,80
48	Фуразолидон	таблетки 0,05 г	табл	2900	1,78	5 162,00
49	Фурацилин	раствор для наружного применения 400 мл	фл	15	425,86	6 387,90
50	Фуросемид	таблетки 40 мг	таб	540	1,07	577,80
51	Флуоцинолон ацетонид	гель 0,025%	туба	53	172,32	9 132,96
52	Фурадонин	50мг	табл	2600	1,32	3 432,00
53	Циннаризин	таблетки 25 мг	таб	114100	1,99	227 059,00
54	Этанол	раствор 70% 100 мл	фл	8150	95,58	778 977,00
	ИМН					
2	Пролен	шовный материал о/р прим.0	шт	10	5500	55000,00
7	Перчатки Dermagrip high risk powder free	н/ст смотр.р.М	пар	500	282	141000,00
11	Калоприемник однокомпонентный		шт	7	2000	14000,00

13	Мешки ручные легочные типа Амбу	Мешки легочные реанимационные типа Амбу	шт	2	2500	5000,00
14	Облучатель с лампами передвижной ОБНП 2 (2*30-1)		шт	14	12000	168000,00
15	Языкодержатель	взрослый	шт	5	1200	6000,00
16	Роторасширитель	взрослый	шт	5	1500	7500,00
18	Тест-полоски на глюкометр АККУ-ЧЕК Тест для определения сахара в крови №50	Тест для определения сахара в крови №50	уп	13	13000	169000,00
19	Сыворотка стандартная на сифилис (положительная)	набор	набор	3	17400	52200,00
20	Сыворотка стандартная на сифилис (отрицательная)	набор	набор	3	17400	52200,00
23	Индикаторная лента	на 120-132 градуса	шт	12	6250	75000,00
24	Педиллин	флакон	фл	65	2603	169195,00
26	Билирубин -BIL Лохема	100опр	набор	9	9000	81000,00
27	Калий фосфорно кислый 1 замещенный	1 замещенный	кг	0,1	4620	462,00
28	Калий фосфорно кислый 2 замещенный	2 замещенный	кг	0,1	6650	665,00
29	Кислота уксусная	хч	кг	3	3375	10125,00
30	Кислота азотная	хч	кг	1	2500	2500,00
31	Натрий гидроокись		кг	0,1	1120	112,00
32	Натрия хлористый химический чистый	Натрия хлористый химический чистый	кг	1	470	470,00
33	Натрий фосфорно кислый	Натрий фосфорно кислый 2-замещенный 12 водный	кг	0,1	1590	159,00
34	Набор Диахим-Като абрис		набор	3	6000	18000,00
35	Глицерин хч	Глицерин хч	литр	5	2500	12500,00
36	Тальк	кг	кг	1	490	490,00
37	Термоиндикатор	ТИД-180 градусов №500	уп	11	3150	34650,00
38	Термоиндикатор	ТИП-120-01 градусов №500	уп	5	3150	15750,00
39	Натрий лимоннокислый		кг	2	6000	12000,00
40	Набор реактивов д/предстер.контроля	Набор реактивов д/предстер.контроля	упак	5	2000	10000,00
41	Тест для определения скрытой крови в кале	набор	уп	4	3000	12000,00
42	Тест полоски для глюкометра Гамма	одноразового применения	шт	20	4000	80000,00
44	Трихлоруксусная кислота	Трихлоруксусная кислота	кг	1	16000	16000,00
45	Фенолфталеин спирт	1%-100,0	фл	6	610	3660,00
46	Система для в/в введения	бабочка	шт	220	90	19800,00
47	Сульфациловая кислота	кг	кг	1	16250	16250,00
48	Тимоловая проба агат 500опр.	Тимоловая проба агат 500опр.	набор	8	7500	60000,00
49	Трубка резиновая для лабор.d-0,3см	Трубка резиновая для лабор.d-0,3см	кг	2,5	1900	4750,00
50	Трубка резиновая для лабор.d-0,4см	Трубка резиновая для лабор.d-0,4см	кг	2,5	1900	4750,00
51	Мундштук	5000	шт	100	150	15000,00
57	Игла для карпульного шприца размер G30 (0,3*25)	Игла для карпульной анестезии	шт	200	1800	360000,00
67	Белацин	Цемен предназначен для пломбирования	шт	1	7900	7900,00
68	Девит APC	стоматологическим материалам, используемым	шт	1	2800	2800,00

Handwritten signatures and marks in blue ink.

		для девитализации пульпы зуба.				
69	Кальцевит	стоматологический материал Прокладка	шт	1	699,21	699,21
72	CELLCLTAN	для гемалитического анализатора XP-300	уп	5	18000	90000,00
						7 506 938,62

Секретарю комиссии разместить текст настоящего протокола на веб-сайте Заказчика закупа: vkopd.kz
За данное решение проголосовали 3 голосов (против – нет, воздержавшихся - нет).

Председатель:



_____ Камиев Т.Т.

Члены комиссии:


_____ Величко М.А.


_____ Токтаргалиева С.К.

Секретарь комиссии:


_____ Дүйсенбеков Ш.А.